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بادآورده و بربادرفته!

حسینی:گسترشیهافقطزیرتوپمیزدند!
سیدجلال، کاپیتان تیم پرسپولیس نسبت به نوع قضاوت محمدرضا اکبریان در دیدار این تیم مقابل 
گسترش فولاد به شدت انتقاد کرد: »وقتی فوتبالی نبود و تیم حریف فقط زیرش می زد، نمی توانیم 
در مورد بازی و فوتبال صحبت کنیم اما در مورد داوری می توانیم صحبت کنیم. هفته هاســت از 
داوری ضربه می خوریم و کسی نیست که جواب بدهد. شما صحنه ای را که به من کارت داد نگاه 
کنید، چرا به من کارت داد؟ از لحظه ای که به داخل زمین رفتیم، داور شروع کرد. گفت چرا آستین 
بلند پوشیدی؟ من هم گفتم که در جلسه هماهنگی قبل از بازی گفتند مشکلی نیست و می توانی 

آستین بلند بپوشی اما داور گفت من قانون گذار هستم و من این را می گویم.«

امیدابراهیمیوطلسمیبهنامپنالتی!
امید ابراهیمی در ســال های گذشته یکی از بهترین گلزن های استقلال بود اما در این 
فصل با طلســمی به عنوان ضربات پنالتی روبه رو شــده است. امید ابراهیمی در بازی 
رفت برابر نفت تهران در هفته یازدهم لیگ برتر و در شــرایطی که اســتقلال با نتیجه 
2 - صفر از حریفش پیش بود ضربه پنالتی اش از خط دروازه عبور کرد اما داور صحنه 
را به اشتباه گل تشخیص نداد تا در ثبت اولین گل فصل ناکام بماند. او در بازی دیروز 
هم پشــت ضربه پنالتی ایستاد اما ضربه اش را به وسط دروازه زد و جلالی با پا توپ را 

دفع کرد تا امید ابراهیمی همچنان ناکام در ثبت اولین گل فصلش بماند.

درگیریعجیبکریمیبادوربینتلویزیونی
سرمربی گسترش فولاد بعد از پایان بازی با فیلمبردار تلویزیونی درگیر شد. فیروز کریمی به 
شکل دراماتیکی برد برابر پرسپولیس را در ثانیه های پایانی از دست داد تا حاشیه های از دست 
دادن این 3 امتیاز با درگیری با دوربین تلویزیونی برای او حاشیه ساز شود. سرمربی گسترش 
که در مرکز زمین با دستیاران خود حاضر شده بود، وقتی دید یک دوربین تلویزیونی در کنار 
آن هــا حضور دارد به این دوربین و فیلمبردار ضربه زد و با آن ها به دلیل فیلمبرداری درگیر 
شد. گسترشی ها با ارسال نامه ای به سازمان لیگ شکایت خود را مطرح کردند و قرار بر این 

شده تا سازمان لیگ به این شکایت رسیدگی و با مسئولان پخش زنده سیما تعامل کنند.

ملی پوشان ذوب به ریکاوری تیم ملی نرفتند
بازیکنان ملی پوش تیم فوتبال ذوب آهن با هماهنگی صورت گرفته در 
ریکاوری پایان هفته تیم ملی شرکت نکردند. شاگردان امیر قلعه نویی 
این هفته با توجه به حضور در دیدار پلی آف لیگ قهرمانان آسیا کمی 
زودتر از ســایر تیم ها به میدان می روند و باید سه شــنبه با استقلال 
خوزستان دیدار کنند. در همین راستا با هماهنگی انجام شده از سوی 
امیر قلعه نویی با کادر فنی تیم ملی بازیکنان ملی پوش ذوب آهن این 

هفته در تمرین ریکاوری شرکت نکردند. 
برخورد سرد رحمتی و حسینی

قبــل از آغاز بازی پدیده و اســتقلال اتفاق عجیبــی افتاد. زمانی که 
گلرهای استقلال به همراه اشکان نامداری برای گرم کردن وارد چمن 
ثامن شــدند، سیدحسین حســینی و مهدی رحمتی برخورد گرمی 
نداشتند و حتی با هم صحبت هم نمی کردند. نکته جالب زمانی بود که 
هواداران استقلال که به شدت حسینی را تشویق می کردند از رحمتی 
خواســتند حسینی را به سمت آن ها ببرد که رحمتی بی توجه به این 

درخواست به کار خود ادامه داد. 
شکایت سایپا از میزبانی تراکتورسازی 

تیم فوتبال ســایپا در هفته بیســتم لیگ برتر با نتیجه 2 - یک تیم 
تراکتورسازی را در تبریز شکست داد اما مسئولان تیم سایپا از میزبانی 
و رفتار تماشاگران تراکتورسازی تبریز بسیار ناراحت هستند. در طول 
بازی هواداران تراکتورسازی با الفاظ ناشایست به علی دایی و تیم سایپا 
توهین کردند. به همین دلیل باشگاه سایپا قصد دارد با ارسال نامه ای 
به سازمان لیگ و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از میزبانی و رفتار 

تماشاگران تبریزی شکایت کند. 
حضور 4 پرسپولیسی در ریکاوری تیم ملی

تمرین دیروز پرسپولیس بدون حضور 5 بازیکن ملی پوش برگزار شد. 
سیدجلال، بیرانوند، محمد انصاری و وحید امیری 4 بازیکنی بودند که 
بعد از دیدار مقابل گسترش فولاد و با توجه به برنامه قبلی در کمپ تیم 
ملی حضور یافته و ریکاوری را پشت سر گذاشتند و کمال کامیابی نیا به 

دلیل مصدومیت در این اردو غایب بود. 
تعطیلی اردوی تیم ملی فوتسال

ســیدمحمد ناظم الشــریعه در مورد آخرین وضعیت اردوی تیم ملی 
فوتســال گفت: »اردوی تیم ملی به دلیل بر هــم خوردن بازی های 
تدارکاتی تیم ملی تعطیل و طبق برنامه ریزی از قبل که قرار بود با تیم 
اسلوونی 2 بازی تدارکاتی قبل از بازی های آسیایی چین تایپه داشته 

باشیم این بازی هم لغو شد.«
بی احترامی به فوتبال بانوان

دیدار تیم های فولاد و پیکان با دســتور ســازمان لیگ فدراسیون 
فوتبال و به دلیل گرد و خاک شدید لغو شد. این تصمیم در حالی 
گرفته شــد که پیش از ظهر جمعه یک دیــدار در لیگ بانوان در 
خوزســتان برگزار شد و جدال اســتقلال خوزستان با راهیاب ملل 
ســنندج با تســاوی بدون گل خاتمه یافت. هنوز مشخص نیست 
چرا تصمیم گیری برای تعطیلی بازی فوتبال فقط برای لیگ مردان 

اعمال شده و خبری از تعطیلی لیگ بانوان وجود نداشته است.

تساویسرخابیدرهفتهبیستملیگبرتر

هفتــه بیســتم رقابت هــای لیگ 
برتر از پنج شــنبه بــا برگزاری 4 
بازی آغاز شــد. در مهمترین بازی پرسپولیس در 
تهران با نتیجه تســاوی یک- یک مقابل گسترش 
فولاد متوقف شــد. در این بازی پرسپولیس با در 
اختیار گرفتن تــوپ و میدان موقعیت های زیادی 
را روی دروازه گســترش ایجاد کــرد اما بی دقتی 
در ضربات آخر باعث شد تا سرخ پوشان نتوانند از 
این موقعیت ها گل بسازند. در آن سوی میدان اما 
شاگردان فیروز کریمی سعی داشتند با استفاده از 
ضدحملات دروازه بیرانونــد را باز کنند که موفق 
نیز شدند و در دقیقه 74 توسط اسماعیل فرهادی 
به گل رســیدند. بعد از این گل و 10 نفره شــدن 
گسترش فشار پرسپولیس روی دروازه تیم تبریزی 
دوچندان شد و در آخرین ثانیه های بازی سیامک 
نعمتــی، بازیکنی که به صورت تعویضی به میدان 
آمده بود موفق شــد گل مساوی را به ثمر برساند 
تا دومین باخت فصل پرســپولیس رقم نخورد. در 
دیگر بازی پنج شــنبه تیم هــای فوتبال ذوب آهن 
اصفهان و صنعت نفت آبــادان به مصاف یکدیگر 
رفتند که این بازی با پیروزی 2 - یک اصفهانی ها 
به پایان رسید. این چهارمین برد متوالی قلعه نویی 
و تیمش بود که باعث شــد سبزپوشــان به جمع 
تیم های بالای جدول اضافه شوند. در یکی دیگر از 
بازی هــای این هفته، تیم های پارس جنوبی جم و 
اســتقلال خوزستان در ورزشگاه تختی جم مقابل 
هم صف آرایی کردند. این بازی در پایان ۹0 دقیقه 

تلاش 2 تیم با نتیجه یک- یک به پایان رســید. 
در یکی دیگر از بازی ها، تراکتورســازی با هدایت 
ســرمربی موقت خود در خانه میزبان سایپا بود و 
مقابل این تیــم نهمین باخت فصل خود را تجربه 

کرد. 
  

بازی های هفته بیستم لیگ روز گذشته با 3 بازی 
دیگر پیگیری شــد. در این روز قــرار بود فولاد و 
پیکان هم در خوزســتان بــه مصاف هم بروند که 
این بازی به دلیل گرد و غبار و شــرایط نامساعد 
جوی لغو شــد. این بازی امروز برگزار خواهد شد. 
در مهمترین بازی روز گذشــته پدیده در مشــهد 
میزبان اســتقلال تهران بود. همانطور که از قبل 

اعلام شــده بود در این بازی بعد از مدت ها شاهد 
بازگشت ســیدمهدی رحمتی به لیگ برتر بودیم. 
آخرین باری که رحمتی در لیگ برتر درون دروازه 
اســتقلال قرار گرفته بود به هفتــه پنجم و بازی 
مقابل همین پدیده برمی گشــت؛ دیداری که در 
آن 2 بار دروازه رحمتی بازی شــد و همان 2 گل 
کافی بود تا دروازه بان با تجربه استقلال به نیمکت 
ذخیره هــا تبعید شــود و برای 150 روز شــاهد 
درخشــش رقیب جوانش در قفــس توری آبی ها 
باشــد. نیمه اول بازی با برتری مطلق اســتقلال 
همراه بود و تقریبا در تمــام 45 دقیقه اول بازی 
آبی ها تیم برتر میدان بودند. بازیکنان استقلال در 
طول نیمه اول با پرس شــدید از جلو کمتر اجازه 

ساختن فرصت به پدیده ای ها را دادند هرچند که 
در چند صحنه مدافعان ایــن تیم روی توپ های 
ارسالی متزلزل ظاهر شدند. استقلال در طول نیمه 
اول روی چند فرصت می توانست دروازه پدیده را 
باز کنند اما بی دقتی جابر انصاری و سایر بازیکنان 
این تیم باعث شد موقعیت های این تیم یکی پس 
از دیگری از دســت برود. در نیمه دوم شاهد بازی 
متعادل تری بودیم اما باز هم موقعیت های استقلال 
بیشتر بود. دقیقه 77 بازی برزای می توانست قفل 
دروازه پدیده را باز کند اما ضربه او بعد از برخورد 
به تیر عمودی و افقــی دروازه به بیرون رفت. در 
دقایق پایانی شــاهد جنجالی تریــن و مهمترین 
صحنــه بازی بودیم. در دقیقــه 84 امید نورافکن 
در محوطه جریمه به زمیــن خورد و داور صحنه 
را خطای پنالتی اعلام کرد تا مثل همیشــه امید 
ابراهیمی پشت ضربه پنالتی بایستد. در حالی که 
همــه منتظر ضربه مطمئــن ابراهیمی بودند این 
بازیکن برخلاف همیشــه با یــک ضربه نه چندان 
خوب پنالتی اســتقلال را خراب کرد تا در نهایت 
سومین تساوی متوالی آبی ها رقم بخورد. ابراهیمی 
در حالی این پنالتی را از دســت داد که در تصاویر 
تلویزیونــی برخوردی بین نورافکن و مدافع پدیده 
دیده نشــد و این پنالتی بادآورده استقلالی ها بود 
که به گل تبدیل نشد! استقلال با از دست دادن 2 
امتیاز دیگر باز هم از سهمیه لیگ قهرمانان فاصله 
گرفت و حالا اهمیت و حساســیت بازی های جام 
حذفی برای آبی های تهران دوچندان خواهد شد.

رضا مهاجری، سرمربی پدیده پس از تساوی مقابل استقلال اظهار کرد: »با تمرکز 
شروع کردیم. در لحظاتی از بازی تمرکز خود را از دست دادیم و استقلال سوار 
بازی شد. در نیمه دوم و با تعویض هایی که انجام دادیم می توانستیم پیروز میدان 
شویم. این زمین پیروزی را از ما گرفت. توپ پیش از رسیدن به مهاجم ما 3 بار 
پله شــده و باعث شد خلعتبری، قاضی و یا حتی عباسیان نتوانند توپ هایشان 

را گل کنند. نمی خواهم درباره پنالتی صحبت کنم اما به نظرم خطا درست نبود، قبل از آن نیز داور باید 2 
پنالتی برای ما می گرفت. ما توانستیم مشکلات را زیر پا بگذاریم و به همان پدیده خوب نیم فصل اول تبدیل 

شویم. به خاطر همت بازیکنان و تماشاگران فکر می کنم فوتبال مشهد برنده بازی بود.« 

مهاجری: فوتبال مشهد برنده بازی بود

سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران در پایان دیدار تیمش مقابل پدیده که 
منجر به مســاوی بدون گل این تیم شــد اظهار داشت: »بازی خوبی بود و 
شــانس های زیادی برای گلزنی به دســت آمد. در نیمه اول 3، 4 موقعیت 
خوب داشــتیم که گل نشــد. در نیمه دوم پدیده یک شانس خیلی خوب 
داشــت. امید ابراهیمی یکی از بهترین بازیکنان فوتبال ایران است. این که 

پنالتی هم گل نشده مهم نیست. ممکن است در فینال جام جهانی هم این اتفاق رخ بدهد و بازیکنی 
توپی را گل نکند. مهم این اســت که موقعیت گلزنی داشــتیم. بازیکن جدید ما فردا)امروز( می آید. 

امیدوارم او از مهاجمان ما خوش شانس تر باشد و این فرصت ها را به گل تبدیل کند.«

شفر: گل نشدن پنالتی ما مهم نیست

سقوط 2 پله ای ایران در رنکینگ فیفا
تیم ملی فوتبــال ایران در اولین رده بندی فیفا در ســال جدید 
میلادی با 2 پله ســقوط در رده ســی و چهارم جهان قرار گرفت. 
ســایت فیفا اولین رده بندی تیم  های ملی فوتبال جهان در سال 
2018 را اعلام کرد که بر این اساس تیم ملی ایران با 2 پله سقوط 
و کسب 7۹7 امتیاز در جایگاه سی وچهارم جهان قرار گرفته است. 
با این وجود شاگردان کارلوس کی روش همچنان برترین تیم آسیا 
هســتند. همچنین تیم ملی مراکش، یکــی از 3 رقیب ایران در 
مرحله گروهی جام جهانی 2018 روسیه در این رده بندی با یک 
پله صعود و 748 امتیاز در رده سی و نهم جهان قرار دارد. رده بندی 
تیم های آســیایی در رنکینگ فیفا به این شــرح است: 1- ایران 
7۹7 امتیاز )2 پله سقوط، 34 جهان(، 2- استرالیا 763 امتیاز )2 
پلــه صعود، 36 جهان(، 3- ژاپن 5۹8 امتیاز )یک پله صعود، 56 
جهــان(، 4- کره جنوبی 56۹ امتیاز )یک پله صعود، 5۹ جهان(، 

5- عربستان 522 امتیاز )2 پله سقوط، 65 جهان(.

برانکو رکورد دایی را زد
برانکــو ایوانکوویچ کــه در اواخر لیگ برتــر چهاردهم هدایت 
پرســپولیس را بر عهده گرفت، تا بازی تیمش برابر گســترش 
فولاد 85 بار به عنوان مربی روی نیمکت پرســپولیس نشســت 
و با پیشــی گرفتن از علی دایی بــه تنهایی رکورددار حضور در 
لیگ برتر در باشــگاه پرسپولیس شد. پیش از این علی دایی که 
در 2 مقطع ســکان هدایت سرخ پوشان را در دست گرفته بود، 
در مجمــوع 84 بازی به عنوان مربی پرســپولیس روی نیمکت 
ایــن تیم حضور داشــت. پس از برانکو و دایــی، مربی مطرح و 
سرشناس تاریخ پرســپولیس، یعنی علی پروین دارای بیشترین 
حدنصاب حضور به عنوان مربی پرســپولیس در تاریخ لیگ برتر 
اســت. علی پروین در رقابت های لیگ برتر در مجموع 74 بازی 
مربی پرســپولیس بوده اســت. البته حضور برانکو روی نیمکت 
پرسپولیس از این جهت با 2 مربی دیگر متفاوت است که برانکو 
فقط در یک مقطع مربی پرسپولیس بوده و تمام 85 بازی حضور 
او روی نیمکت سرخ پوشان، به صورت متوالی بوده که از این نظر 
در باشگاه پرسپولیس رکورددار محسوب می شود. این در حالی 
است که هم دایی و هم پروین در 2 مقطع در ادوار مختلف لیگ 
برتر مربی پرســپولیس بودند و آمار حضــور آن ها مربوط به 2 

مقطع زمانی متفاوت در لیگ برتر است. 

اجتناب کمیته انضباطی از محرومیت 
تراکتور

کمیتــه انضباطی فدراســیون فوتبال پس از بررســی تخلفات 
تماشاگران تیم تراکتورسازی تبریز و با توجه به محتویات پرونده 
این تیم و تکرار تخلفات از ســوی هواداران،  آن ها را مســتحق 
محرومیــت از همراهی تیم خود در دیدار خانگی دانســت اما با 
توجه به حضور سرپرســت تیم و قائم مقام باشگاه تراکتورسازی 
تبریز و توضیحات مطرح شــده از جمله تعهد به انجام اقداماتی 
در جهــت کاهش تخلفات، کمیته انضباطی از اعمال محرومیت 
اجتناب و صرفا باشگاه را به جریمه نقدی به مبلغ 400 میلیون 
ریال محکوم کرد. اگر تماشــاگران تیــم تراکتور مرتکب تخلف 
در دیدارهای پیش روی این تیم شــوند، باشگاه تراکتور مسلما 
طبق آیین نامه مسابقات خانگی خود را بدون حضور تماشاگران 

برگزار خواهد کرد. 

اولین پیروزی جادوگر با سپیدرود
ســپیدرود 2 - یک سپاهان را شکســت داد تا علی 
کریمی نخستین پیروزی خود را در تیمش به دست 
بیاورد. ســرمربی ســپیدرود در این خصوص گفت: 
»بازی خوبی بــود و فرصت های خوبی روی دروازه ها 
خلق شد. بازی جذابی بود و خوشحالم که در نهایت 3 
امتیاز را گرفتیم. فکر می کنم برای شروع کار ما خیلی 
خوب بــود و باید در ادامه این رونــد را ادامه دهیم. 
از بازیکنانم تشکر می کنم که سنگ تمام گذاشتند و 

خیلی زحمت کشیدند.«

نورافکن: مدافع پدیده ناسزا گفت
امید نورافکن بعد از تســاوی اســتقلال مقابل پدیده 
در جمع خبرنگاران در خصوص صحنه پنالتی گفت: 
»صددرصد پنالتی بود و پای من را کشید. به نظر شما 
پنالتی نبود؟ چرا باید خودم را زمین می انداختم؟ من 
که سر توپ زدم و مستقیم می توانستم توپ را درون 
دروازه قرار بدهم. حســین به من ناسزا گفت و گفت 
چــرا خودت را به زمین انداختــی؟ وقتی داور از من 
ســوال کرد پنالتی بوده گفتم که بله پایم را کشیده 
است. به بهنام برزای و چشمی هم ناسزا گفت و سال 

قبل هم به ما توهین کرده بود.«

پرونده جدید شکایت از تراکتور 
تیم فوتبال تراکتورســازی پس از توافق با بازیکنان و 
مربیانی که از این باشــگاه طلب داشتند، توانست جواز 
حضور در مســابقات لیگ قهرمانان آســیا را کســب 
کند. مســئولان این باشگاه اکثر بدهی های تیمشان را 
پرداخت کردند اما ظاهــرا بدهی آلویس نانگ مهاجم 
سابق این تیم باقی مانده است. این مهاجم 2 فصل قبل 
برای تراکتورسازی بازی کرده بود. شنیده می شود نانگ 
در هفته جاری توسط وکیلش شکایت خود را مبنی بر 
طلبش به باشگاه تراکتورسازی تبریز تقدیم فیفا خواهد 
کرد تا از این طریق بتواند به حق و حقوق خود برسد. 

پنالتی استقلال درست نبود
سعید مظفری زاده، کارشناس داوری در مورد پنالتی 
استقلال در دقایق پایانی بازی مقابل پدیده به ورزش 
3 گفت: »در دقیقه 85 اشــکان خورشــیدی اشتباه 
تاثیرگذاری مرتکب شد و زمین خوردن نورافکن درون 
محوطه پدیده را به اشتباه خطای پنالتی اعلام کرد. اما 
همین پنالتی اشتباه نیز حین زدن با خطای بازیکنان 
پدیده که زودتر به محوطه جریمه آمدند روبه رو شد و 

داور باید این پنالتی اشتباه را تکرار می کرد.«

بردیف: اورتون، سلتیک و 
آرسنال سردار را می خواستند

قربان بردیف، سرمربی 
روســیه  روبین کازان 
با  تفصیلی  مصاحبه ای 
آنلاین  بیزنس  روزنامه 
روسیه انجام داد که در 
بخشی از این مصاحبه 
درباره سردار آزمون و 
رضا شــکاری، 2 بازیکن ایرانی خود صحبت 

کرد. 
  قرارداد کنونی آزمون با روبین کازان چند 

ساله است؟
ما با آزمون به صورت رایگان به مدت 3 سال قرارداد 
امضا کردیم. ســردار پول زیادی از ما طلب نکرد و 

به ما اعتماد کرد. 
  از توانایی های سردار بگویید؟

نکته منفی درباره ســردار این است که با فشارهای 
خارجی به سختی تعامل می کند. باشگاه های زیادی 
بــه او علاقه دارند و در ایــن رابطه با من و پدرش 
تماس گرفتند. از جمله باشگاه های بزرگ خواهان 
آزمون، آرسنال و سلتیک هستند. باشگاه اورتون که 
مالکــی ایرانی دارد با من تماس گرفت تا آزمون را 
به این باشگاه منتقل کند. آزمون میلیون ها هوادار 
دارد و به همین خاطر باید با این فشارهای خارجی 
تعامــل کند. او پس از گذرانــدن یک فصل خوب 
در روســتوف نتوانســت خودش را حفظ کند و در 
روبین کازان متحول شــد. اگر او در این فصل برای 
روبین کازان یک گل هم نمی زند باز بهترین است. 

  روبین کازان در تابســتان گذشته با رضا 
امضا  ایرانی دیگری قرارداد  بازیکن  شکاری، 

کرد، توانایی او هم مانند آزمون است؟
او توانمندی بالایی دارد. به روســتوف آمد تا با ما 
دیدار کند و من نیز در خلال تمرینات او را زیر نظر 
داشــتم. او اکنون در لیست بازیکنان روبین کازان 
اســت ولی هنوز از لحاظ بدنی مشکلاتی دارد و به 
زودی این مشکل حل خواهد شد و وضعیتش بهتر 
می شود. شکاری در لیست بهترین بازیکنان جوان 
از دید روزنامه گاردین انگلیس بود. او در تمرینات 

ما شرکت می کند تا آماده بازی شود. 
  انتظار شما از سردار در آینده چیست؟

من هیچ شــکی به آزمون ندارم چــون مهاجمانی 
که اینجا بــازی می کننــد را می شناســم. من به 
توانمندی هــای او ایمــان دارم. مهــار آزمــون در 
داخل زمین ســخت اســت و ضربات سرش عالی 
اســت. بازیکنانی مانند آزمون به خاطر عدم وجود 
هافبک هایــی طراح در داخل زمین درســت تغذیه 
نمی شوند. ســردار در تمام بازی ها نشان داد که در 
جنگ های تک به تک با دروازه بان ها موفق بوده است. 

بالاخره پنج شــنبه تکلیف نیمکت تراکتورســازی معلوم شــد و 
ارتورول ســالام به عنوان ســرمربی جدید این تیم وارد تبریز شد. 
این مربی 48 ســاله سابقه ســرمربیگری در 6 تیم ترکیه ای را در 
کارنامــه اش دارد و در کل، دوران حضور این مربی در این 6 تیم با 
فراز و نشیب های زیادی همراه بوده است. این مربی جوان در طول 
این مدت هم طعم شــیرین قهرمانی را چشیده و هم شکست های 
متوالی باعث اخراجش شده. سالام در فصل 03 - 2002 به عنوان 
مربی در تیم سامسون اسپور حضور داشت. او در بازی پایانی فصل 
بعد به عنوان ســرمربی روی نیمکت این تیم نشســت و در سال 
بعد از آن نیز هدایت سامســون اسپور را به عهده داشت. سالام در 
35 بازی روی نیمکت این تیم نشســت و 11 برد، 8 تساوی و 16 
شکســت به همراه این تیم تجربه کرد. سالام در فصل بعدی راهی 
کایسر اســپور شــد و در 74 بازی روی نیمکت این تیم نشست. 

وی 30 برد، 21 مســاوی و 23 شکســت را با این تیم تجربه کرد. 
ســرمربی جدید تیم تراکتورسازی ســال 2007 راهی بشیکتاش، 
تیم نامدار ترکیه شد و در 55 دیداری که روی نیمکت بشیکتاش 
نشســت 35 پیروزی و 7 تســاوی و 13 شکست با این تیم تجربه 
کرد. پس از عملکرد خوب در بشیکتاش، این بار نوبت به تیم بورسا 
اسپور رسید تا سالام را به روی نیمکت خودش ببیند. بورسا اسپور 
به باشگاهی تبدیل شد که سالام بیشترین سال های حضور در یک 
باشــگاه را در دوران مربیگری اش در آنجا تجربه کرد. وی از سال 
200۹ تا پایان فصل 2013 در بورســا اسپور حضور داشت. 185 
بازی و کســب ۹0 پیروزی به همراه 45 تســاوی نتیجه کار او در 
این تیم بود. ســالام البته 50 بار نیز به عنوان مربی با بورسا اسپور 
متحمل شکســت شد. این ســرمربی در فصل 200۹ نیز به همراه 
بورســا اسپور با یک امتیاز بیشتر نسبت به فنرباغچه قهرمان سوپر 

لیگ ترکیه شــد. ارتورول از سال 2013 تا 2015 در اسکی شهیر 
حضور داشت و در 68 بازی روی نیمکت این تیم نشست. او با این 
تیم 25 برد، 20 تساوی و 23 شکست را تجربه کرد. سالام پس از 
اسکی شهیر بار دیگر به بورسا اسپور بازگشت تا خاطرات شیرینش 
را با این تیم تکرار کند اما این اتفاق نیفتاد و وی نتوانســت نتایج 
مناســبی در این تیم کسب کند. ســالام کلا 14 بازی هدایت این 
تیم را به عهده داشــت و ۹ شکســت را با این تیم متحمل شد. 5 
پیروزی که سالام با بورسا اسپور کسب کرده بود هم نتوانست مانع 
از برکنــاری او از این تیم شــود. آخرین تجربه مربیگری او به تیم 
مالاتیا اســپور برمی گردد. وی 4 بازی هدایت این تیم را به عهده 
داشــت و یک برد به همراه یک تساوی و 2 باخت را متحمل شد. 
پس از مالاتیا، سالام هدایت هیچ تیمی را به عهده نداشت تا این که 

با تراکتورسازی به توافق رسید.

نگاهیبهکارنامهسرمربیجدیدتراکتورسازی

ازقهرمـانـیتااخـراج

برانکو ایوانکوویچ پس از تســاوی یک - یک پرســپولیس مقابل گســترش فولاد در نشست خبری 
اظهار داشــت: »خوشبختانه با میل و خواست بازیکنان موفق شدیم نتیجه را عوض کنیم. اگرچه از 
نتیجه بازی راضی نیستم اما خوشبختانه بازی را نباختیم. اطمینان دارم از این بازی برای بازی های 
بعد درس عبرت خواهیم گرفت.« ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد این که همچنان مشکل 
گلزنی بین بازیکنان پرســپولیس وجود داد، یادآور شــد: »ما دلمان می خواهد موقعیت های زیادی 
خلق کنیم و به گل برســیم اما برای هر مهاجمی زمانی بحران به وجود می آید و توپ های او تبدیل 
به گل نمی شــود. برای ما علیپور همچنان آقای گل لیگ اســت اما انتظارمان این اســت او، منشا و 

همه بازیکنان بهتر باشند.«

زلاتکو کرانچار پس از شکســت 2 - یک تیمش برابر ســپیدرود رشت در نشست خبری حاضر شد 
و درخصوص این بازی به ســوالات خبرنگاران پاســخ داد: »از فرصت ها استفاده نکردیم. به میزبان 
تبریک می گویم و باید روی ثبات گلزنی خود بیشــتر کار کنیم. آن ها توانســتند 2 گل بزنند و بازی 
خوبــی هم ارایه کردند. فکر نمی کنم مــن را اخراج کنند. ما کارهای خوبی انجام دادیم اما در بحث 
گلزنی مشــکل داریم. هیئت مدیره غیر از حمایت کار دیگری انجام نداده اســت. دیدن این جایگاه 
برای همه سخت است حتی خودم که 2 جام با سپاهان کسب کردم. قبول این موضوع سخت است 
اما ما حدود 14 بازیکن جدید داشــتیم که تازه به تیم اضافه شدند. نیاز به زمان داریم که بازیکنان 

در ترکیب تیم جا بیفتند.«

کرانچار: فکر نمی کنم اخراجم کنندبرانکو: منشا و علیپور باید بهتر باشند

تعویض طلایی برانکو نگاهیبهعملکردنعمتیدرلیگهفدهم

ســیامک نعمتــی بــه عنــوان یکــی از 
تاثیرگذارتریــن بازیکنان لیگ، پیکان را به 
مقصد پرسپولیس ترک کرد تا به گفته خودش با درخشش 
در پیراهن ســرخ خود را به تیم ملی نزدیک تر کند. او در 
لیگ شــانزدهم بــا 6 گل و 4 پاس گل درخشــش قابل 
توجهی در پیکان داشــت و امیدوار بود در پرسپولیس هم 
یکی از نفرات اصلی باشــد؛ اتفاقی که رخ نداد و شروع کار 
ستاره پیکان در پرســپولیس با نیمکت نشینی همراه بود. 
نیمکت نشــینی های ادامه دار نعمتی در پرسپولیس باعث 
شــد تا زمزمه هایی مبنی بر جدایی ایــن بازیکن از جمع 
سرخ پوشــان شــنیده شــود اما در نهایت این بازیکن در 
پرسپولیس ماندنی شد تا برای به دست آوردن یک جایگاه 
ثابت بجنگــد و رقابت کند. نعمتی برای رســیدن به این 
هــدف راه بســیار خوبی را در پیش گرفتــه و از کمترین 
دقایق ممکن برای اثبات شایســتگی هایش بهترین بهره را 
می برد. او در این فصل فقط 400 دقیقه برای پرســپولیس 
بازی کرده و در همین فرصــت اندک نمایش قابل قبولی 
داشــته است. نعمتی در طول این فصل فقط در هفته نهم 

مقابل اســتقلال خوزســتان و هفته هجدهم مقابل نفت 
تهران در ترکیب اصلی قرار داشــته و در دیگر بازی ها به 
عنوان بازیکن تعویضی به ترکیب سرخ پوشــان اضافه شده 
است. روند تعویض های نعمتی در این فصل نشان می دهد 
که اعتمــاد برانکو به این بازیکن هفته به هفته بیشــتر و 
بیشــتر می شــود. در 5 هفته ابتدایــی تعویض نعمتی در 
دقایق پایانی و صرفا برای اتــلاف وقت صورت می گرفت. 
سختکوشــی این بازیکن در تمرینات و همان فرصت های 
چند دقیقــه ای در هفته های ابتدایی باعث شــد تا زمان 
تعویــض این بازیکن تغییر کنــد و از دقیقه 85 تا ۹0 به 
دقایق 70 تا 75 بازی برســد و این روند تا هفته بیســتم 
همچنان تداوم داشته باشــد. حالا نعمتی به دنبال هدف 
بعدی خود اســت و قصد دارد با درخشــش در همین 15 
دقیقه ها خود را به برانکو و هواداران ثابت کند و به ترکیب 
اصلی برسد. برای رســیدن به این هدف نعمتی پنج شنبه 
مقابل گســترش گام بلندی برداشت. گل سیامک نعمتی 
مقابل گسترش فولاد ارزشی بسیار بیش از یک امتیاز برای 
پرسپولیســی ها داشت و نعمتی با تیزهوشی بالا و گلی که 

به ثمر رساند از دومین باخت پرسپولیس در روزی که این 
تیم نمایش چندان مطلوبی نداشت جلوگیری کرد. او 

در بــازی قبلی هــم نقش موثری 
داشت و از توپی که می رفت تا 
به ضربه دروازه تبدیل شــود 

توانست گل پیروزی تیمش را 
بســازد. او در بازی رفت مقابل نفت تهران هم در 

حضور 6 دقیقه ای خود توانست یک پاس گل بدهد 
و حــالا یک گل، 2 پاس گل و یک پنالتی عملکرد 
بازیکنی اســت که فقط 400 دقیقه فرصت حضور 
در میدان را داشــته است. سیامک نعمتی را حالا 
دیگر باید یکی از بازیکنان موثر پرســپولیس در 
ادامه فصل دانست. او هنوز راه درازی تا فیکس 
شدن در پرسپولیس دارد اما فعلا اولین قدم را 
برداشــته و تبدیل به تعویض طلایی تیمش 
شــده و مســلما با ادامه این روند به زودی 
شــاهد حضور این بازیکن در ترکیب اصلی 

برانکو خواهیم بود. 
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